Riwayat Pendidikan

Jenjang Pendidikan Tempat Tahun
TK Sultan Agung Sleman 1993-1994
MI Sultan Agung Sleman 1994-2000
SMP N 11 Yogyakarta Yogyakarta 2000-2003
MAN 1 Yogyakarta Yogyakarta 2003-2006
S1 Keuangan Islam
Fakultas Syariah UIn
Sunan Kalijaga

Yogyakarta 2006-2010

Yogyakarta, 15 Dzulqidah 1431 H

23 Oktober 2010 M

Penyusun

Atiqoh Fatimatuz Zahro
NIM. 06390044

HALAMAN SAMPUL
ABSTRAK
SURAT PERSETUJUAN SKRIPSI
PENGESAHAN SKRIPSI
SURAT PERNYATAAN
MOTTO
PERSEMBAHAN
KATA PENGANTAR
DAFTAR ISI
DAFTAR TABEL
DAFTAR LAMPIRAN
BAB I PENDAHULUAN
A. Latar Belakang Masalah
B. Pokok Masalah
C.